
 

落札結果  

 令和６年度 調達案件番号和医大経０６０４４号 医薬品（単価契約）について、一般競争入札

により落札者を決定したので、公立大学法人和歌山県立医科大学の物品等又は特定役務の調達手

続の特例を定める規程（以下「特例規程」という。）第１３条の規定に基づき、次のとおり公示

する。 

 令和６年９月 ９日 

                       公立大学法人和歌山県立医科大学 

理事長 中 尾 直 之  

 

１ 落札に係る調達物品の名称及び数量 

  令和６年度 和歌山県立医科大学で使用する医薬品 

  品目は別紙２のとおり 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

  ア 名称 

公立大学法人和歌山県立医科大学事務局経理課 

イ 所在地 

    和歌山市紀三井寺８１１番地１ 

    郵便番号 ６４１－８５０９ 

    電話番号 ０７３－４４１－０７２１  

    ファクシミリ番号 ０７３－４４１－０７０６ 

３ 落札者を決定した日 

  令和６年８月２３日（金） 

４ 落札者の氏名及び住所 

  別紙１のとおり 

５ 落札金額 

  別紙２のとおり 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

７ 特例規定第６条の公告を行った日 

  令和６年７月５日 

 



別紙１　令和６年度一般競争入札参加業者一覧

業者名 住所 代表者職氏名

株式会社メディセオ　和歌山南支店 和歌山市松島２２５ 支 店 長　　　　　吉　田　定　勝

株式会社ケーエスケー　和歌山支店 和歌山市秋月３２１番地１０ 支 店 長　　　　　永　橋　哲　治

株式会社スズケン　和歌山支店 和歌山市加納２９５-１５ 支 店 長　　　　　豊　田　哲　也

東邦薬品株式会社　和歌山営業部 和歌山市栗栖３５２番１号 部　　長　　　　　山　本　紀　弘

アルフレッサ株式会社 和歌山市鳴神６０５番地 支 店 長　　　　  安　田　光　男



別紙2

見積ID 物品ｺｰﾄﾞ JANコード ﾒｰｶｰ略称 物品名 規格 入り数
仕入単

位略称
包装薬価 落札価格（税抜） 落札業者

1 ｷｲﾄ0010   4987185809733 MSD                 キイトルーダ点滴静注１００ｍｇ １００ｍｇ 　１Ｖ 1 箱  214,498.00

2 ｲﾐﾌ0020   4987650681109 アストラゼネカ      イミフィンジ点滴静注５００ｍｇ ５００ｍｇ 　１Ｖ 1 箱  275,693.00 245,610 メディセオ

3 ｿﾘﾘ0010   4987827000016 ｱﾚｸｼｵﾝ              ソリリス点滴静注300mg　３０ｍｌ 300mg　３０ｍＬ　１Ｖ 1 箱  615,752.00 553,680 東邦薬品

4 ﾕﾙﾄ0020   4987827000030 ｱﾚｸｼｵﾝ              ユルトミリス　HI　点滴静注300mg　 ３００ｍｇ　３ｍＬ　　１Ｖ 1 箱  659,985.00 593,458 東邦薬品

5 ｲｴｽ0020   4987884000585 ギリアド            イエスカルタ点滴静注 １患者当たり　1V 1 箱  32,647,761.00 29,647,431 東邦薬品

6 ﾌｱﾌ0040   4987199100338 サノフィアベンティス ファブラザイム点滴静注用35mg ３５ｍｇ １Ｖ 1 箱  569,593.00

7 ｵﾆﾊ0010   4987945001025 ニホンセルヴィエ    オニバイド点滴静注　43ＭＧ　 ４３ＭＧ 　１０ＭＬ　１Ｖ 1 箱  114,410.00

8 ｷﾑﾘ0070   4987443409903 ノバルティス        キムリア点滴静注 ６００MCE　CELLCHAIN　PRO 1 箱  32,647,761.00 29,679,782 スズケン

9 ｿﾙｹ0010   4987443393745 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　16.6ｍｌ（0-2）　 １患者当たり　16.6ｍｌ（0-2）　1V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

10 ｿﾙｹ0020   4987443393752 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　19.3ｍｌ（2-1） １患者当たり19.3ｍｌ（2-1）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

11 ｿﾙｹ0030   4987443393769 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　22.1ｍｌ（1-2） １患者当たり　22.1ｍｌ（1-2）　１V　 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

12 ｿﾙｹ0040   4987443393776 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　24.9ｍｌ（0-3） １患者当たり24.9ｍｌ（0-3）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

13 ｿﾙｹ0050   4987443393783 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　27.6ｍｌ（2-2）　 １患者当たり　27.6ｍｌ（2-2）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

14 ｿﾙｹ0060   4987443393790 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　30.4ｍｌ（1-3） １患者当たり　30.4ｍｌ（1-3）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

15 ｿﾙｹ0070   4987443393806 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　33.2ｍｌ（0-4） １患者当たり　33.2ｍｌ（0-4）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

16 ｿﾙｹ0080   4987443393813 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　35.9ｍｌ（2-3） １患者当たり　35.9ｍｌ（2-3）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

17 ｿﾙｹ0090   4987443393820 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　38.7ｍｌ（1-4） １患者当たり　38.7ｍｌ（1-4）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

18 ｿﾙｹ0100   4987443393837 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　41.5ｍｌ（0-5） １患者当たり　41.5ｍｌ（0-5）　１V　 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

19 ｿﾙｹ0110   4987443393844 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　44.2ｍｌ（2-4） １患者当たり　44.2ｍｌ（2-4）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

20 ｿﾙｹ0120   4987443393851 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　47.0ｍｌ（1-5） １患者当たり　47.0ｍｌ（1-5）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

21 ｿﾙｹ0130   4987443393868 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　49.8ｍｌ（0-6） １患者当たり　49.8ｍｌ（0-6）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

22 ｿﾙｹ0140   4987443393875 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　52.5ｍｌ（2-5） １患者当たり　52.5ｍｌ（2-5）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

23 ｿﾙｹ0150   4987443393882 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　55.3ｍｌ（1-6）　 １患者当たり　55.3ｍｌ（1-6）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

24 ｿﾙｹ0160   4987443393899 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　58.1ｍｌ（0-7） １患者当たり　58.1ｍｌ（0-7）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

25 ｿﾙｹ0170   4987443393905 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　60.8ｍｌ（2-6） １患者当たり　60.8ｍｌ（2-6）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

26 ｿﾙｹ0180   4987443393912 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　63.6ｍｌ（1-7） １患者当たり　63.6ｍｌ（1-7）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

27 ｿﾙｹ0190   4987443393929 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　66.4ｍｌ（0-8） １患者当たり　66.4ｍｌ（0-8）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

28 ｿﾙｹ0200   4987443393936 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　69.1ｍｌ（2-7） １患者当たり　69.1ｍｌ（2-7）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

29 ｿﾙｹ0210   4987443393943 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　71.9ｍｌ（1-8） １患者当たり　71.9ｍｌ（1-8）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

30 ｿﾙｹ0220   4987443393950 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　74.7ｍｌ（0-9） １患者当たり　74.7ｍｌ（0-9）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

31 ｿﾙｹ0230   4987443393967 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　77.4ｍｌ（2-8） １患者当たり　77.4ｍｌ（2-8）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

32 ｿﾙｹ0240   4987443393974 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　80.2ｍｌ（1-9） １患者当たり　80.2ｍｌ（1-9）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

33 ｿﾙｹ0250   4987443393981 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　83.0ｍｌ（0-10） １患者当たり　83.0ｍｌ（0-10）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

34 ｿﾙｹ0260   4987443393998 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　85.7ｍｌ（2-9） １患者当たり　85.7ｍｌ（2-9）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

35 ｿﾙｹ0270   4987443394001 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　88.5ｍｌ（1-10） １患者当たり　88.5ｍｌ（1-10）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

36 ｿﾙｹ0280   4987443394018 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　91.3ｍｌ（0-11） １患者当たり　91.3ｍｌ（0-11）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

37 ｿﾙｹ0290   4987443394025 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　94.0ｍｌ（2-10） １患者当たり　94.0ｍｌ（2-10）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

38 ｿﾙｹ0300   4987443394032 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　96.8ｍｌ（1-11） １患者当たり　96.8ｍｌ（1-11）１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

39 ｿﾙｹ0310   4987443394049 ノバルティス        ゾルゲンスマ点滴静注　99.6ｍｌ（0-12） １患者当たり　99.6ｍｌ（0-12）　１V 1 箱  167,077,222.00 151,738,000 スズケン

40 ﾚﾌﾗ0010   4987279161310 ブリストル          レブラミドカプセル５ＭＧ ５ｍｇ　４０Ｐ 40 箱  322,832.00

41 ﾊﾍﾝ0010   4987496350122 メルクバイオファーマ バベンチオ点滴静注２００ｍｇ １０ｍＬ ２００ｍｇ　１０ｍＬ　１V 1 箱  166,397.00

42 ﾀﾗｷ0010   4987672584143 ヤンセンファーマ    ダラキューロ配合皮下注１５ｍｌ　 １５ｍｌ　１V 1 箱  445,064.00

43 ｱｲﾘ0010   4987084200907 参天                ｱｲﾘｰｱ硝子体内注射液40mg ４０ｍｇ　1V 1 箱  145,935.00

44 ｵﾌｼ0030   4987039475466 小野                オプジーボ点滴静注　２４０ｍｇ ２４０ｍｇ　２４ｍＬ　１V 1 箱  311,444.00

45 ｱﾌﾗ0010   4987117114010 大鵬                アブラキサン点滴静注用 100MG １００ＭＧ　１Ｖ 1 箱  48,198.00

46 ｴﾝﾊ0010   4987081109500 第一三共            エンハーツ点滴静注１００ｍｇ １００ｍｇ 　１V 1 箱  160,543.00

47 ｴﾝｽ0010   4987136120542 中外                エンスプリング皮下注１２０ｍｇシリンジ １２０ｍｇ　１ｍＬ　１筒 1 箱  1,150,216.00

48 ﾃｾﾝ0010   4987136120146 中外                テセントリク点滴静注１２００ｍｇ　２０ｍｌ １２００ｍｇ 　２０ｍｌ　１Ｖ 1 箱  563,917.00

49 ﾊｼｴ0010   4987136119553 中外                ﾊﾟｰｼﾞｪﾀ点滴静注420mg　14mL ４２０ｍｇ　１４ｍｌ　１Ｖ 1 箱  206,472.00

50 ﾍﾑﾗ0030   4987136120214 中外                ヘムライブラ皮下注９０ｍｇ ０．６ｍＬ　 ９０ｍｇ　０．６ｍＬ　１V 1 箱  776,517.00

51 ｽﾃﾗ0010   4987128299706 田辺三菱            ｽﾃﾗｰﾗ皮下注45MG ｼﾘﾝｼﾞ 0.5mL ０．５ＭＬ 1筒 1 箱  336,004.00

52 ｳｴﾉ0030   4987867505182 日本血液製剤        献血ｳﾞｪﾉｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝIH10%静注10g　100mL １０ｇ　１００ｍＬ　　１V 1 箱  76,469.00

53 ﾕﾌﾘ0010 4987128252657 田辺三菱製薬 ユプリズナ点滴静注100mg １００ｍｇ　１０ｍＬ　３Ｖ 3 箱  10,485,912

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

不落

1 ページ


